第四届“浦口好医生”公示

依据《关于开展第四届“浦口好医生”评选活动的通知》（浦卫健发〔2024〕71号）文件精神，经区卫健系统内各医疗卫生单位推荐、网络投票、评选工作领导小组评审，评选出10名医生为第四届“浦口好医生”表彰对象，现予公示。

公示时间为3个工作日（2024年8月13日-8月15日），任何单位和个人对拟表彰对象如有异议，请在公示期以书面形式向浦口区卫生健康委员会反映。

联系人：  苏桂兰
联系电话：025-58111609
联系地址：南京市浦口区卫生健康委员会医政科（南京市浦口区天浦路128号1号楼606室）

附件：第四届“浦口好医生”名单
                          南京市浦口区卫生健康委员会

                                2024年8月13日

第四届“浦口好医生”名单

浦口人民医院                          王北岳

浦口人民医院                          王广伟

浦口人民医院                          张  梅

浦口区中医院                          杨德顺

浦口区中医院                          马  琼

浦口区中医院                          方华忠
浦口区妇幼保健计划生育服务中心        陈晓英

浦口区桥林街道社区卫生服务中心        赵如美

浦口区汤泉街道社区卫生服务中心        汪小丰

浦口区桥林街道南一社区卫生服务站      杜先海